报价表

一、项目信息

采购项目名称：残疾人心理健康咨询服务项目

采购项目编号：SXLX24-02-007Z(F)
采购包号：2
采购方式：竞争性磋商

轮次：1

二、供应商名称：西安天成元心理咨询服务有限公司

三、响应总报价

（小写）239800.00

（大写）贰拾叁万玖仟捌佰元整